
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013 

 

                                                                      1 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2013 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO E  

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA 
 
 

A Prefeitura do Município de Bragança Paulista, no uso de suas atribuições, tendo em vista o atraso na entrega 

de correspondências pela Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos no período natalício e final de ano, RESOLVE 

prorrogar o período de apresentação da documentação prevista no item 4.2.5 do Edital do Concurso Público N° 03/2013 e 

NOTIFICA os candidatos listados abaixo a fim de apresentarem a documentação no período de 15 a 24 de janeiro de 2014, 

no horário das 9h às 12h e 13h às 16h, pessoalmente, na sede da Prefeitura, sito à Avenida Antônio Pires Pimentel, 2015 – 

Centro – Bragança Paulista, na Divisão de Recursos Humanos, sob pena de eliminação do Certame. Em razão do disposto 

acima, torna pública a Retificação do Cronograma do referido Concurso. 

 

1. LISTA DE CANDIDATOS NOTIFICADOS PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÕES CONFORME 

O ITEM 4.2.5 DO EDITAL DO CERTAME: 

INSC NOME DOCUMENTO EMPREGO 

10526 ADNILSON LEME DA SILVA 357596365 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Rural 

10663 ADRIANA ANDRADE SOARES 33730483X 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10469 ADRIANA APARECIDA DE GODOI OLIVEIRA 448535099 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10749 ADRIANA DE SOUZA MORAES 456929113 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila David I 

10649 ADRIANA FERRAZ DA SILVA 47.853.467-X 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Jardim São Lourenço 

10395 ADRIANA NUNES 457090868 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Motta 

10816 ADRIANA PEREIRA BUENO 35.067.998-8 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Água Comprida 

10100 ADRIANO DE OLIVEIRA MORI 343284005 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Pedro Megale 

10761 ADRIANO FERREIRA SILVEIRA 42.862.251-3 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Pedro Megale 

10159 ALEXANDRA MARIA DA SILVA 295071552 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila David I 

10502 ALINE APARECIDA MUNIZ DE MORAIS 44921958-6 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10409 ALINE BARBOSA DA SILVA 306091975 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Rural 

10153 ALISSON RENAN DE GODOY 52118053-3 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Bianchi 

10032 AMANDA NASCIMENTO DE ANDRADE LIMA 1383513414 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10480 ANA CAROLINE PEREIRA 487796731 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Pedro Megale 

10514 ANA MARIA ALVES NETO 359558021 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10253 ANA PAULA B DA SILVA DORTA 42.860-700-7 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10540 ANA PAULA LEITE 282382720 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Rural 

10221 ANDRESSA SILVA ROSA DE MORAES 493171526 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Pedro Megale 
10410 ANDREZZA MARCELINO 8612804 Agente Comunitário de Saúde Júnior - 



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013 

 

                                                                      2 

 

ESF Água Comprida 

10593 ANGELA MARIA GONCALVES 43136963X 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila David I 

10700 ARIANE GRAZIELE DE FREITAS 42397630 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Rural 

10056 ARIANE VICENZA 44824942/X 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Motta 

10150 ARIEL VINICIUS DE ANDRADE 467696391 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Parque dos Estados II 

10647 BARBARA DE CARVALHO MARTINI 432930565 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 
ESF CDHU Saada Nader Abi Chedid 

10820 BARBARA PARIS MAIA 43405488-8 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Hípica Jaguary 

10545 BEATRIZ DA SILVA DE ANCHIETA AZEVEDO 451698939 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10604 BEATRIZ DE CAMARGO PINHEIRO 41.221.643-7 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 
ESF CDHU Saada Nader Abi Chedid 

10358 BRUNA DE OLIVEIRA SUCENA 484805642 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Cidade Jardim 

10642 CAMILA DE OLIVEIRA 45072413X 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Hípica Jaguary 

10467 CAMILA MARCELA FERREIRA 407498783 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Bianchi 

10707 CAMILA ROBERTA DOS SANTOS 451123694 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Hípica Jaguary 

10497 CARLA DOS SANTOS GONCALVES 302370985 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 
ESF CDHU Saada Nader Abi Chedid 

10525 CARLA MAGIOLINI 34327916-2 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Jardim São Lourenço 

10543 CARLOS ROMILDO CARDOSO 401733701 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila David I 

10536 CAROLINE LEITE DE LIMA 401099878 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10705 CELIA MARIA DA SILVA 17989097-9 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

UBS São Vicente 

10304 CELIA PEREIRA DA SILVA 19389333 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10513 CICERA REGINA PEREIRA DA SILVA 44825854-7 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Hípica Jaguary 

10841 CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS 223730099 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

UBS São Vicente 

10584 CLAUDIA HELENA PEREIRA 29029854-4 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila David I 

10126 CLEISE SILVA GOMES 383167152 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Planejada II 

10520 CYNTHIA DA SILVA PEGOLLO 412934772 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10824 DANIELA VIEIRA GALDINO DE SOUZA 292290226 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Pedro Megale 

10257 DANIELE BARBOSA 55.477.338-7 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Planejada II 

10743 DANILO ESCUDERO BARROS 33913169X 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Planejada I 

10848 DENIS BUENO DE GODOY 405768485 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Bianchi 

10727 DENIS MATHIAS LOPES 333040399 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Jardim São Lourenço 

10353 DIOGO DE FARIA 404483902 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Planejada I 

10845 DRIELLI NAIARA BEVILACQUA MG14161913 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Jardim São Lourenço 
10741 EDUARDO CESAR NATALINO 191503654 Agente Comunitário de Saúde Júnior - 



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013 

 

                                                                      3 

 

ESF Vila Motta 

10332 EDUARDO GAROZI 22182930 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Pedro Megale 

10429 EDUARDO SOBRAL ALVES DA CUNHA 13750783-5 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10629 ELAINE BRAMBILA DE SOUZA 32213633 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Hípica Jaguary 

10713 ELIANA APARECIDA DE LIMA FERMINO 33530902-1 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Planejada II 

10613 ELIANA MARIA DE ABREU 252368745 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Madre Paulina 

10569 ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS 322682186 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Parque I 

10470 ELISANGELA TRINDADE DA SILVA 450469621 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10122 ERICA IGNACYR PIRES PIMENTEL 408868016 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Nilda Colli 

10771 ERICA LUCIA DE CAMPOS OLIVEIRA 342691806 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Toró 

10787 ERICK MARTINS FERREIRA 440143561 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

UBS São Vicente 

10796 EVELINE FRANCIS BARRETO 43.491-100.8 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Casa De Jesus 

10603 EVENI ROSANA GOMES DE OLIVEIRA 19264034 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

UBS São Vicente 

10293 FABIANA DE LIMA RIBEIRO 9.150.580 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Pedro Megale 

10453 FABIANA NATALIE DOS SANTOS OLIVEIRA 229229002-0 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10770 FATIMA APARECIDA FAGUNDES DE LIMA 172776417 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Planejada I 

10852 FELIPE DE GODOY GUTIERRES 43950059 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Água Comprida 

10850 FERNANDA GRAZIELA UMBELINO 349660542 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10491 FERNANDO APARECIDO CIRICO 28.817.243-7 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila David II 

10114 FRANCIELLI TAMIRES SANTOS DAVINA 48.777.624-0 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Madre Paulina 

10802 FRANCILELE MAIARA LIMA ROSA 484096175 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Planejada I 

10546 FRANCINE APARECIDA DE VILLAS BOAS 46906863-2 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

UBS São Vicente 

10575 FRANCISLAINE DE MOURA AGUIAR 43137756 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila David II 

10683 GABRIEL DA COSTA SANTOS 49.374.745-X 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Motta 

10028 GABRIELA ALVES CAMARGO 425304784 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Água Comprida 

10840 GABRIELA SACRATO DE MORAES 408262370 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Bianchi 

10627 GENY HARUE TOME 79088809 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Cidade Jardim 

10694 GIOVANA DA SILVA MARTINS 273072766 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Henedina Rodrigues Cortez 

10339 GISLAINE ARAGAO DA SILVA FAGUNDES 241201160 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Nilda Colli 

10331 GUIOMAR APARECIDA MOREIRA DE OLIVEIRA 19.389.463-4 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Toró 

10073 GUSTAVO NOGUEIRA 449685974 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Motta 
10244 HELENICE FLORINDO DA SILVA 20944719 Agente Comunitário de Saúde Júnior - 



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013 

 

                                                                      4 

 

ESF Vila Bianchi 

10798 HELLEN CAROLINZ GONCALO DE MORAES 40938214-0 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Motta 

10803 HERICA BITANCURTH MARTINS DE OLIVEIRA 448530752 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Pedro Megale 

10710 IGOR GOMES LEANDRO 488124396 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Jardim São Lourenço 

10621 ISABEL APARECIDA TAFFURI 26.129.007-1 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Jardim São Lourenço 

10732 ISABEL BOTELHO RODRIGUES 277577512 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10662 ISABEL DE OLIVEIRA LOPES 235123134 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Henedina Rodrigues Cortez 

10839 ISABELLE FRANCO DOS SANTOS 408366898 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila David I 

10819 ISIS PARIS MAIA 46857456-6 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Parque dos Estados II 

10766 IVANISE ROMAGNOLI 17990380-9 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Motta 

10408 JAQUELINE TORRES MORAES 449195387 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Parque dos Estados II 

10421 JESSICA MILARA CESILLA 368562955 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

UBS São Vicente 

10622 JESSICA RODRIGUES DE LIMA 408888921 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Motta 

10823 JOAO FABIO VALENGA 34324907-8 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10846 JOSE ANTONIO TEIXEIRA LIMA 18.155.264-4 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

UBS São Vicente 

10690 JOSE APARECIDO DE SOUZA 13127441 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Cidade Jardim 

10201 JOSE BATISTA DE LIMA 23513269 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Henedina Rodrigues Cortez 

10492 JOSE CERVAN 345985229 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Jardim São Lourenço 

10773 JOSILAINE DE FATIMA BORGES 412876188 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 
ESF CDHU Saada Nader Abi Chedid 

10703 JOSUE LEME DA SILVA 275822151 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10652 JUESLYDAN DAYANNE DIAS PINTO 393617129 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Parque dos Estados II 

10256 JULIANA APARECIDA FERRI 40.631.074-9 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Planejada I 

10742 JULIANA BONIFACIO DA SILVA PINTO 408070924 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Henedina Rodrigues Cortez 

10784 KAREN SOUSA NASCIMENTO MARTINS 35152934-2 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10306 KARIME PATRICIA DO CARMO SILVEIRA 35151956-7 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Água Comprida 

10794 KAROLIN CRISTINI BARRETO LUNARDI 504138984 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Henedina Rodrigues Cortez 

10765 KATIA BARBOZA DE LIMA CENCIANI 429476164 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Parque dos Estados II 

10209 KATIA CASSIMIRO GALDINO 332448320 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Cidade Jardim 

10219 KEYLA CRISTINA PIRES RUSSO 267696887 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Motta 

10422 LAIR APARECIDA GOMES CESILLA 18263095-X 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Nilda Colli 

10676 LEANDRO ANDRADE BRANDAO FRANCA 407715125 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Toró 
10428 LEILA CRISTINA BELTRAME 27306886-6 Agente Comunitário de Saúde Júnior - 



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013 

 

                                                                      5 

 

EACS Pedro Megale 

10582 LENITA PAULA TEIXEIRA DOS SANTOS 29361538X 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Parque I 

10355 LETICIA CAMARGO LANG 34051212X 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10263 LOURDES DE FATIMA FARIA MORAES 15265606-6 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Motta 

10016 LUANA APARECIDA ORTIZ LUNARDI 431370230 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Pedro Megale 

10482 LUANA DA FONSECA DE OLIVEIRA 10320706 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Madre Paulina 

10145 LUCIANA APARECIDA DO NASCIMENTO 406490041 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Planejada I 

10345 LUCIANA GOMES FAGUNDES 256968160 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila David I 

10734 LUCILA SILVA ABRAHAO 19.565.736-6 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Nilda Colli 

10600 LUCIMARA DE MORAES 468232436 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Casa De Jesus 

10051 MAIARA LUANA FELIX DAS NEVES 485607207 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10454 MARCELA DA SILVA SANTOS 48544189-5 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10161 MARCELO DE ABREU MAIANI SIMOES 43.291.310-5 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Água Comprida 

10645 MARCELO RAFAEL PINTO 295064857 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Planejada I 

10558 MARCIA HIROMI ONOE 40.111.039-4 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila David II 

10782 MARCIA REGINA ALVES DE SOUZA 22531741-2 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Madre Paulina 

10818 MARCILENE CATARINA DE OLIVEIRA MANOEL 306092542 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10812 MARIA APARECIDA DA CRUZ CORREA 37.194.725-X 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Casa De Jesus 

10733 MARIA APARECIDA ROLHA TEIXEIRA 23.907.186-4 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Pedro Megale 

10769 MARIA BENEDITA LOPES DA SILVA OLIVEIRA 25341689 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Casa De Jesus 

10435 MARIA CRISTINA DIAS LOPES 21227793-5 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Hípica Jaguary 

10312 MARIA DA CONCEICAO BARBOZA NUNES RODRIGUES 39782300-9 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Cidade Jardim 

10822 MARIA FERNANDA RIGHI VALENGA 41293612-4 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10393 MARIA FERNANDES DE ARAUJO MARTINS 39611689 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Rural 

10806 MARIANA GOMES DA SILVA 46833323-X 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Parque I 

10686 MARIANA SIQUEIRA DE MORAES 404485315 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Planejada II 

10566 MARILDA FRANCISCO 11420916 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Água Comprida 

10519 MARILIA CAMARGO CANDIDO FERREIRA 35151968-3 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Parque dos Estados II 

10499 MARIO ALVES DE OLIVEIRA 178503381 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Pedro Megale 

10503 MARISA FATIMA DE LIMA 42510128-9 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Planejada I 

10708 MARISA LEITE DA ROSA 256065664 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Planejada II 
10389 MAURO RAMOS LEME 425102610 Agente Comunitário de Saúde Júnior - 



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013 

 

                                                                      6 

 

ESF CDHU Saada Nader Abi Chedid 

10027 MICHEL DIEGO GONCALVES 452840910 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Parque I 

10280 MICHELE APARECIDA DE CARVALHO 454406939 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

UBS São Vicente 

10154 MICHELE ARIANE CARDOSO PONTES 40.740.971-3 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Pedro Megale 

10810 MILENE APARECIDA GALDINO DE SOUZA 271313912 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila David I 

10134 MIRIAM DA SILVA ARAUJO 33305792-2 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 
ESF CDHU Saada Nader Abi Chedid 

10045 NALMIR MARTINS DOS SANTOS 26.330.651-1 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10854 NATALI NAIANE DE OLIVEIRA 433063701 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Henedina Rodrigues Cortez 

10580 NATALIA BARBOSA MAXIMINO 46.577.123-3 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Planejada I 

10832 NAYARA AKEMI TAGOMORI SUYAMA 480198494 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10807 PALOMA MAYARA DE MORAES OLIVEIRA 41172216 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Parque dos Estados II 

10309 PAMELA ISABEL RUBIO RUBIO 537494959 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10827 PATRICIA APARECIDA CAETANO SILVA 21704769 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Planejada I 

10140 PATRICIA CAMPOS DE JESUS 473275272 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10623 PATRICIA MARIA VILLELA ROMAO 301936354 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Casa De Jesus 

10328 PATRICIA MARIANA GUEDES ROSA PEREIRA 42593519X 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Parque dos Estados II 

10717 QUITERIA MARIA DA SILVA 229506793 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 
ESF CDHU Saada Nader Abi Chedid 

10371 RAFAELA APARECIDA GONCALVES 533546862 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Bianchi 

10565 RAQUEL COELHO DE BRITTO 17659755 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Hípica Jaguary 

10412 REGIANE CRISTINA LAURIANO 467508148 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Toró 

10748 REGINA APARECIDA DOMINICCI NUNES 21987157 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

UBS São Vicente 

10731 REGINA DE OLIVEIRA DORTA 19389041 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Toró 

10855 REGINA FERREIRA DE SOUZA 1331444 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Toró 

10654 REINALDO GONCALVES DE LIMA 168322614 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10821 RENAN ITALO PARIS 43405539-6 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10136 RENATA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 369766271 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila David II 

10685 RENATA DA SILVA PINHO 413462572 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Toró 

10370 RITA BUENO DA SILVA 389381068 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

UBS São Vicente 

10192 RITA DE CASSIA OLIVEIRA 439502883 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Motta 

10439 ROSALI CEZAR VIEIRA 204866388 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Toró 

10616 ROSANA DO CARMO MARINO DA SILVA 225330039 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Jardim São Lourenço 
10697 ROSANA PEREIRA DA SILVA DENTELLO 252368915 Agente Comunitário de Saúde Júnior - 



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013 

 

                                                                      7 

 

EACS Toró 

10574 ROSANGELA CANDIDO VEIGA 14.128.158-3 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10648 RUHANA SOARES DE OLIVEIRA 3261287 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

UBS São Vicente 

10270 SANDRA FLOREANO DE SOUZA ZAMPRONIO 349673251 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Planejada I 

10194 SANDRA MARA ALVES DE OLIVEIRA SILVA 32631060-5 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Hípica Jaguary 

10144 SANDRA REGINA DE MACEDO CAMPOS 244986447 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Cidade Jardim 

10461 SELMA MARIA DA ROCHA 338381739 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Hípica Jaguary 

10610 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS 20.943.779 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Motta 

10829 SILVIA MARIA FERRAZ 287466012 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

UBS São Vicente 

10681 SILVIA REGINA DE SOUZA 243949650 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Jardim São Lourenço 

10701 SONIA FELIPE AMORIM 22370486-6 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Toró 

10356 SORAIA CRISTINA DE TOLEDO DA SILVA 435964665 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10349 SUEIDE ALINE DA ROCHA COSTA 44840942 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10695 SUELEN PISANE CAFFEL 449685767 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Motta 

10831 SUELI APARECIDA DE CARVALHO 225306335 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

UBS São Vicente 

10307 SUELI APARECIDA DE OLIVEIRA ROJAS 217072331 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10386 SUELLEN DE SOUZA GOUVEIA 33530879 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Planejada I 

10849 TALHES SIDNEY DE LIMA OLIVEIRA 491819936 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Bianchi 

10692 TAMARA RAMOS LEME 425101605 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 
ESF CDHU Saada Nader Abi Chedid 

10601 TARCISIO BIASINI 19264238 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10157 TATIANE FELIX CARDOSO 425102841 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10699 TIAGO GUILHERME FERREIRA 44852021 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10403 UILMA DOCILIO DOS SANTOS 481630314 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10288 VANESSA APARECIDA GOMES DOS SANTOS 34.051.977-0 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Águas Claras - Urbana 

10786 VANESSA DE ALMEIDA 42862180-6 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Pedro Megale 

10023 VANIA CRISTINA SANTANA 309403765 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Planejada I 

10224 VANIA D SOUZA BRIZIDO 450729953 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Casa De Jesus 

10334 VEROLANIS MINGARELI DOS SANTOS VALENTE 155841804 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Vila Motta 

10024 VICENTE DE PAULO PIMENTA 225307522 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Água Comprida 

10605 VILMA APARECIDA DA COSTA 175873896 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Jardim São Miguel 

10718 VILMA MARIA DA SILVA 264811987 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Parque I 
10083 VIVIANE APARECIDA GODOY FERREIRA 342696312 Agente Comunitário de Saúde Júnior - 



 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013 

 

                                                                      8 

 

ESF Águas Claras - Urbana 

10297 VIVIANE MAZZOLINI 298734023 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Jardim São Lourenço 

10335 VOELI MINGARELI DOS SANTOS 115817888 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Jardim São Lourenço 

10670 WANDERLEY DE ALMEIDA 293617752 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

EACS Pedro Megale 

10851 ZILDA APARECIDA DE OLIVEIRA 10459563 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

UBS São Vicente 

10303 ZILDA GONCALVES 431371660 
Agente Comunitário de Saúde Júnior - 

ESF Casa De Jesus 
 
 

2. RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL DO CERTAME: 

 
2.1. Onde se lê: 
ANEXO IV – DO CRONOGRAMA PREVISTO 

10 de janeiro de 2014 Publicação da Convocação para as Provas Objetivas. 
19 de janeiro de 2014 Aplicação das Provas Objetivas. 
20 de janeiro de 2014 Publicação do gabarito no site www.zambini.org.br 

21 e 22 de janeiro de 2014 Prazo para recurso do Gabarito Preliminar 
07 de fevereiro de 2014 Publicação da Classificação Preliminar 

10 e 11 de fevereiro de 2014 Prazo de Recursos em face da Classificação Preliminar 

21 de fevereiro de 2014 
Publicação da Classificação Final e Resultado dos Recursos em face da Classificação 
Preliminar 

25 de fevereiro de 2014 Publicação da Homologação 
 

Leia-se: 
ANEXO IV – DO CRONOGRAMA PREVISTO 

31 de janeiro de 2014 Publicação da Convocação para as Provas Objetivas. 
09 de fevereiro de 2014 Aplicação das Provas Objetivas. 
10 de fevereiro de 2014 Publicação do gabarito no site www.zambini.org.br 

11 e 12 de fevereiro de 2014 Prazo para recurso do Gabarito Preliminar 
21 de fevereiro de 2014 Publicação da Classificação Preliminar 

24 e 25 de fevereiro de 2014 Prazo de Recursos em face da Classificação Preliminar 

07 de março de 2014 
Publicação da Classificação Final e Resultado dos Recursos em face da Classificação 
Preliminar 

11 de março de 2014 Publicação da Homologação 
 
 
E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.  
Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) através do telefone (11) 

2367-6689 ou pelo endereço de e-mail atendimento@zambini.org.br. 
 

Bragança Paulista, 10 de janeiro de 2014 
Prefeitura do Município de Bragança Paulista 

http://www.zambini.org.br/
http://www.zambini.org.br/
mailto:atendimento@zambini.org.br

